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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2017-12-15 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. PRONIN Patryk 07 Słowianka 1:49.89 129 51.08 58.81
2. MAJEWSKI Mateusz 08 Słowianka 1:50.92 126 53.57 57.35
3. BUTRYM Borys 08 Słowianka 1:53.14 118 53.91 59.23
4. MACH Michał 07 Słowianka 1:53.41 117 53.34 1:00.07
5. TOMICZEK Nikodem 07 Słowianka 1:57.06 107 55.31 1:01.75

DYSKW. LUFTMAN Fabian 07 Słowianka
K15

11 lat

1. RYSTWEJ Maksymilian 06 Słowianka 1:36.31 192 46.36 49.95
2. NOWOPOLSKI Cezary 06 Stilon Gorzów 1:36.62 190 45.62 51.00
3. FILIPOWSKI Kornel 06 Słowianka 1:38.57 179 47.07 51.50
4. JAWORSKI Marcel 06 Stilon Gorzów 1:53.00 119 53.64 59.36

12 lat

1. SEŃ Jakub 05 Stilon Gorzów 1:19.17 346 37.29 41.88
2. MACH Marek 05 Słowianka 1:31.72 222 44.70 47.02
3. PAWLIK Łuaksz 05 Boberki 1:33.66 209 43.12 50.54

13 lat

1. MICHALSKI Wiktor 04 Słowianka 1:20.78 326 38.34 42.44
2. TUREK Damian 04 Słowianka 1:23.12 299 39.82 43.30

14 lat

1. WOJDA Kamil 03 TP ZG 1:09.96 502 32.25 37.71
2. ŚWIEKATOWSKI Wojciech 03 TP ZG 1:14.16 421 34.85 39.31

15 lat

1. GÓRSKI Jakub 02 Słowianka 1:09.85 504 32.76 37.09
2. PAPIS Dominik 02 Słowianka 1:10.29 495 33.06 37.23
3. SZYMANOWSKI Jakub 02 Słowianka 1:15.44 400 35.18 40.26

Open

1. GÓRSKI Jakub 02 Słowianka 1:09.85 504 32.76 37.09
2. WOJDA Kamil 03 TP ZG 1:09.96 502 32.25 37.71
3. PAPIS Dominik 02 Słowianka 1:10.29 495 33.06 37.23
4. ŚWIEKATOWSKI Wojciech 03 TP ZG 1:14.16 421 34.85 39.31
5. SZYMANOWSKI Jakub 02 Słowianka 1:15.44 400 35.18 40.26
6. SEŃ Jakub 05 Stilon Gorzów 1:19.17 346 37.29 41.88
7. MICHALSKI Wiktor 04 Słowianka 1:20.78 326 38.34 42.44
8. TUREK Damian 04 Słowianka 1:23.12 299 39.82 43.30
9. MACH Marek 05 Słowianka 1:31.72 222 44.70 47.02

10. PAWLIK Łuaksz 05 Boberki 1:33.66 209 43.12 50.54
11. RYSTWEJ Maksymilian 06 Słowianka 1:36.31 192 46.36 49.95
12. NOWOPOLSKI Cezary 06 Stilon Gorzów 1:36.62 190 45.62 51.00
13. FILIPOWSKI Kornel 06 Słowianka 1:38.57 179 47.07 51.50
14. PRONIN Patryk 07 Słowianka 1:49.89 129 51.08 58.81
15. MAJEWSKI Mateusz 08 Słowianka 1:50.92 126 53.57 57.35
16. JAWORSKI Marcel 06 Stilon Gorzów 1:53.00 119 53.64 59.36
17. BUTRYM Borys 08 Słowianka 1:53.14 118 53.91 59.23
18. MACH Michał 07 Słowianka 1:53.41 117 53.34 1:00.07
19. TOMICZEK Nikodem 07 Słowianka 1:57.06 107 55.31 1:01.75
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. LUFTMAN Fabian 07 Słowianka
K15

PK ĆWIEK Błażej 05 Znicz 1:20.08 334 36.97 43.11


